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Studio Dewi Kraków - masaże relaksacyjne i Tantra

Wszystkie osoby potrzebujące odprężenia i relaksu zapraszamy do cudownej podróży ze Studiem Dewi. Od ponad 6 lat zajmujemy się masażami klasycznymi i

orientalnymi, po to aby nieść wytchnienie zarówno dla ciała, jak i ducha. Masaż wykonujemy w naszym studiu w Krakowie.  Naszą największą specjalizacją i

perełką cieszącą się uznaniem wśród Klientów jest masaż Tantra oraz jego rodzaje. Jest to masaż, który nie tylko odkrywa świat na pełną relaksację, ale również na

pracę z naszym umysłem. Masaż ten charakteryzuje pełna zmysłowość, a wykonywany jest z pełnym szacunkiem oraz dobrocią. Podczas tego charakterystycznego

rytuału istnieje możliwość wykonywania masażu lingami i joni. Podczas masażu pacjent nie musi czuć skrępowania, może w pełni oddać się w ręce masażystki, nie

odczuwać żadnych barier i kontroli.  Rodzaje oferowanych przez nas masaży Tantra to:  Tantra Classik men / woman Tantra vel nuru lux Tantra Lux (2x lingam or

joni) Tantra Euphoria (chocolate) Tantra Euphoria lux Tantra 4 ręce wykonywany przez 2 masażystki Tantra vel nuru (little cold massage) Tantra Yin & Yang

(Partnerzy/ Couples) Tantra Yin & Yang Lux (Partnerzy/ Couples) Tantra Yin & Yang Euphoria (czekoladowy olej-Partnerzy/chocolate oil -Couples) Tantra Yin &

Yang Euphoria LUX Tantra Yin & Yang vel nuru (Chlodny masaż -Partnerzy/Cold massage -Couples) Tantra Yin & Yang nuru LUX Tantra Yin & Yang Dark

Tantra oddech Shiva & Shakti Classic (For Woman) Tantra oddech Shiva & Shakti LUX (For Woman ) Tantra oddech Shiva & Shakti MASTER (For Woman)

Tantra Gentelman Tantra Lady Tantra Bio Tantra Woman VIP Tantra Man VIP Tantra Yin & Yang VIP Tantra Yin & Yang Lady / Gentlemen Tantra Lady Lux

Tantra Gentlemen Lux Tantra Yin & Yang Lady / Gentlemen LUX Tantra Hot Taste  Studio Dewi oferuje także inne masaże relaksacyjne:  Masaż klasyczny Masaż

lomi lomi Masaż stemplami ziołowymi Masaż kamieniami Masaż bańką chińską Masaż ajurwedyjski twarzy Masaż relaksacyjny/aromaterapeutyczny  Masaże

wykonujemy w Krakowie.  Po szczegóły dotyczące oferty i promocji zapraszamy na naszą stronę internetową  www.studiodewi.pl
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